FAZPREV

Instituto de Previdência Municipal de Fazenda Rio Grande

CNPJ 05.145.721/0001-03

EXTRATO DE CONTRATO Nº 010/2022

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE FAZENDA
RIO GRANDE - FAZPREV.
CONTRATADO: EVERTON NOVASKI TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO.
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de assistência
técnica em informática, manutenção e atualização do site oficial do órgão e
prestação de serviços de Suporte Técnico Operacional dos sistemas locados
por esta entidade. Auxílio e acompanhamento mensal na manutenção,
importação e alimentação de arquivos de textos, interpretação de erros,
fechamento das informações pertinentes às prestações de contas junto ao
TCE-PR através do SIAP, auxílio na exportação e importação de dados ao E-
SOCIAL, RAIS, DIRF e SEFIP, dentre outras existentes e que possam vir a ser
exigidas.
MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 002/2022 - Tipo Menor Preço.
VALOR GLOBAL: R$ 34.000,00 (trinta e quatro mil reais) .
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses- Com início em 04/07/2022.
DATA DA ASSINATURA: 04/07/2022.

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº136/2022 - Data: de 06
de julho de 2022.